
 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica 
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul 

Gabinete do Campus Restinga 
 
 

PORTARIA Nº 50, de 13 de abril de 2018. 

 
 

O Diretor-Geral do Campus Restinga do Instituto Federal de Educação, Ciência 
e Tecnologia do Rio Grande do Sul no uso das suas atribuições legais, RESOLVE:                                                                                                                                       

 
Art. 1º - DISPENSAR a servidora TANISE FERNANDES DE LIMA, Assistente 

em Administração, Matrícula SIAPE nº 2147386, da função de Coordenadora de 
Registros Escolares do Campus Restinga, código FG-0002. 

 
 

 
 
 
 

Prof. Gleison Samuel do Nascimento 
Diretor-Geral 

IFRS - Campus Restinga 
Portaria 317/2016-IFRS 

 


